785. (655) 

Grimo von Freistadt und sein Sohn Sigihard delegieren den Sohn Rudger 
(zum Eintritt?). 

1226/1238
Ed.: FRA II/4 173 f. 
Reg.: – 

Die sonst nicht seltene Arenga ist hier ungewöhnlich; vgl. zu diesem Motiv hier Nr. 795 und 
z. B. BUB I Nr. 68 nach einer Passauer Urkunde, Passauer Regesten 786. 

Ea a que aguntur in tempore, ne labantur cum tempore, testimonio littera- fol. 52 v . 
rum solent roborari. Notificamus igitur universis Christi fidelibus, quod 
Grimo de Vreistat et filius eius Sighardus libere cum consensu omnium cons-
anguineorum suorum delegaverunt Rudgerum filium suum b super altare 
sancte Marie in Niumburch, proximo sabbatho post diem sancti Martíní, et 
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hoc sub preposito Chunrado et Liutwino decano c et Hainrico hospitalense 
et camerario Walthero. Huius rei testes sunt: Otto de Ottenstæin et Hunel 
de Tulna spismæister, maister celleraríí Otto et filius eius Ottricus, Durin-
gus venator et Fridericus de d Chricendorf, Ulricus niger, Rudwinus vuller, 
Hainricus de Ricendorf, Hainricus de Rukkerstorf, Albero de Veuhta, He-
celo de Walpuhc, Hainricus de Lozperhc, Chunradus gener Mundani et ipse 
Mundan, Mærchelo filius Sighardi, Ulricus chelner, Wisinto de sancto loco et 
Ortolfus consubrinus eius, Ůlricus de Leuben, Guntherus ruffus, Hainricus 
maritus Helche et Fridericus vitrarius et Waltherus e filius eius et alíí quam 
plures. 
a Neue Spalte. b Fischer, Schicksale 314 denkt an einen Dienstmann. c Hier mitten im 
Text rote Siegelwachsspur. d Das de ist über der Zeile ergänzt. e Beim Anfangsbuchsta-
ben Verschreibung. 

786. (656) 

Heinrich, Sohn des Magisters Rudolf, stiftet ½ Pfund jährlich zu Martini 
(11. Nov.) vom Anteil an einem Weingarten. 

1226/1232
Ed.: FRA II/4 174. 
Reg.: Dienst, Regionalgeschichte, Bisamberg 35 zu 1220/1230. 

Sowohl Formular als auch Schrift sind ungewöhnlich. 

Notum a sit omnibus presens scriptum legentibus, quod ego Heinricus, Rů-fol. 52 v . 
dolfi magi[stri] filius, ex testacione patris et arbitrio proprio in remedium 
anim e ˛ me e ˛ censum annuum libre dimidie vovi me daturum de quarta parte 
vínee in festo Martini, et eundem censum persolvet, ad quemcumque pre-
dicte partis successio devolvetur. Quod si presumptione vel negligentia pre-
scripto termino census debitus persolutus non fuerit, custos Nivnburgensis 
monasterii in usus suos rediget partem vinee supradicte. Huius rei testes 
sunt: Fridericus decanus, Chunradus de Lilienvelde, dominus Perengerus, 
Ortolfus de Pusenperge, Wisinto de Egenburch, Reingerus de Hadmarsdorf, 
Heinricus de Rizendorf, Gundoldus Zveteler, Gerungus Zveteler, Heinricus 
de Rukersdorf, Heinricus prentel, Ortolfus de Rukersdorf, Chunradus wag-
ner, Hugo valager, Ulricus niger, Perliub. 
a In der Zeile weiter, gänzlich andere Hand, die auch „moderner“ aussieht. 
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787. (657)